
Zarządzenie Nr 8/09

Wójta Gminy Czernice Borowe

 z dnia 24 luty 2009r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o 
udzielenie  zamówienia  publicznego:  Mini  Przedszkola  Skutecznym  Środkiem 
Wyrównywania Szans Edukacyjnych.

Na podstawie  art.30  ust.1  ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr.19, poz.117 ze zm.),

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Zembrzuska Bożena – przewodniczący

2. Cienkus Bogumiła – członek

3. Śmigielska Karolina – członek

§ 2

Komisja  działa  zgodnie  z  Regulaminem  Komisji  Przetargowych  zatwierdzonym 

Zarządzeniem Nr 4/06 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 23 lutego 2006 roku.

§ 3

Zadaniem  komisji  jest  ocena  spełnienia  przez  wykonawców  warunków  udziału  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, zbadanie i ocena ofert, przedłożenie Wójtowi Gminy 

wyboru najkorzystniejszej oferty.

§ 4

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


